



KUNGS-RALLYT — ett rally i regn.

Klockan är 10.15. Erik "TEKNISKT MAGASIN" Bergsten har just föklarat det åttonde Kungsrallyt invigt. Rallygeneralen Erik Rydström och hans besättning Krister, Gösta, Per-Martin, Jörgen, Alf, Kalevi och Karl-Erik har med idogt arbete och en välplanerad organisation fått allt att klaffa. Ja, nästan allt utom vädret. Exakt när nummer 3, som blev förste startande, Gert Persson i Skällinge med en Cleveland 1921, 270cc, gav sig iväg började också ett kraftigt regn. Kungs-Rallyt har under flera år haft oturen att få regn och i år sattes rekord på såväl deltagare, ca 130 st, som regnmängd.

Humöret var dock på topp och förutom startande ekipage hade det säkert samlats ytterligare ett par hundra motorcyklar. Tapper var Siv Johansson från Fjärås som fått ordning på sin 118cc Husqvarna endast en timme före start. Första kontrollen var lagd till Hanhals efter ca en halv mils körning. Här gällde det att tala om till vilka motorcyklar 10 st tankar hörde. En svår uppgift enligt flera deltagare. Vid kontroll nr. 4 gällde det att under viss tid sätta ett antal muttrar på skruvar, alla med olika diameter.

Vatten trängde in här och där i de gamla cyklarna och detta vållade naturligtvis bekymmer. Morgan Andersson med en Raleigh 1928 års modell var ute på premiärtur och kunde trots vatten i tändkabeln fullfölja rallyt. Jan-Erik Wijk som skötte kontroll nr 5 fick sig många glada skratt. Här gällde det att köra och kontrollera en tre-hjulig cykel som svängde åt fel håll. Punktering gjorde inte övningen lättare.

Celebert besök hade vi på eftermiddagen. Ingen mindre än Varg-Olle Nygren dök upp. Många tog tillfället i akt att byta några ord med Olle och berätta gamla mc-minnen. Trots ihärdigt regn kom de flesta i mål och dessutom med ett glatt leende på läpparna. Ja, en riktig mc-fan ger sig inte för lite regn. En i stort sett lyckad tävling var över och vi ställer in siktet på Kungsrallyt nästa år och nästa år igen då vi har 10-årsjubileum. Hur det gick för deltagarna ser vi i listan som följer.

Rallyrapportör: STURE BEEN Fotografer: SVEN-ERIK MARTINSSON och ALF ESKILSSON